收益支付对象



鹏华货币市场证券投资基金收益支付公告

公告送出日期: 2021 年 8 月 2 日 1. 公告基本信息	
基金名称	鹏华货币市场证券投资基金 (包括 A、B 两类基金份额)
基金简称	鹏华货币(A 类、B 类)
基金主代码	160606
基金合同生效日	2005年4月12日
基金管理人名称	鹏华基金管理有限公司
公告依据	根据《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》及 《鹏华货币市场证券投资基金招募说明书》(更新) 的约定
收益集中支付并自动结转为基金份额的日期	2021-08-02
收益累计期间	自 2021-07-02 至 2021 - 08 - 02 - 15

注:-2. 与收益支付相关的其他信息 甘:- 公公報 金份额持有人累计收益=Σ基金份额持有人日收益(即基金份额持有 ,日收益逐日累加),基金份额持有人日收益=基金份额持有人当日持 ;的基金份额 / 该基金当日总份额×当日总收益(计算结果以去尾方式 累计收益计算公式

文益支付日在中国证券登记结算有限责任公司登记在册的本基金全体 分额持有人。

益支付办法	本基金收益支付方式为收益再投资方式,基金份额特有人收益结转的基金份额将于2021年8月3日(收益结转份额日后的第一个工作日)直接计入基基金账户,2021年8月4日起可通过相应的销售机构及其网点查询及赎回。
收相关事项的说明	根据财政部、国家税务总局《关于开放式证券投资基金有关税收问题的通知》(明税字[2002]128号)、对投资者包括个人和机构投资者)从基金分配中取得的收入,哲不征收个人所得税和企业所得税。
用相关事项的说明	本基金本次收益分配免收分红手续费和再投资手续费。
注,	日 2 日中町市は佐格は 1 的其今公蛎下宣右平日公配收送 時同市は佐格は中

鹏华基金管理有限公司

华夏基金管理有限公司关于 华夏稳定双利债券型证券投资基金 A 类 基金份额新增湘财证券为代销机构的公告

根据华夏基金管理有限公司(以下简称"本公司")与湘财证券股份有限公司(以下简称"湘财证")签署的代销协议,投资者可自 2011年8月2日起在湘财证券办理华夏稳定双利债券型证券投资金以下简称"本基金")和《基基金份额(004547)的申询、赎回、转换、定期定额申询业务。如本基金份额(004547)的申询、赎回、转换、定期定额申询业务。如本基金符的理对应业务或对其进行限制的,请遵照相关公告执行。投资者在湘财证券办理本基金相关业务的照明制,规则、海程以及需要提交的文件等信息、请遵据本基金相赛识用书或其更新、本公司发布的关公告及湘财证券的有关规定。湘财证券的业务办理状况亦请遵循其规定执行。 投资者可通过以下渠值资间详情。 (一)湘财证券客户服务电话。95351;

湘財证券网站;www.xcsc.com;
(二)本公司客户服务电话;400-818-6666;
本公司阅防:www.ChinaAMC.com。
本公司旗下开放式基金的代销机构已在本公司网站公示,投资者可登录查询。
本公司旗下开放式基金的代销机构已在本公司网站公示,投资者可登录查询。
本公司旗下开放式基金的代销机构已在本公司网站公示,投资者可登录查询。
内险提示:基金管理人家话以诚实信用。勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证本基金
一定盈利 也不保证是假设益。本基金的过往业绩费克原间,最全营驻况与基金净值变化引致的
投资风险。由投资者目台的。投资者在投资本基金之前,请行调阅读本基金的基金台同,积资说明
书基金产品资料概要等法律文件,全面认识本基金的风险收益特征和产品特性,充分考虑自身的风险承受能力,在了解产品情况,听取销售机构适当性匹配资业。

恒越基金管理有限公司 关于旗下基金增加安信证券股份有限公司 为基金销售机构并开通定投和转换业务 及参加其费率优惠活动的公告

根据恒越基金管理有限公司(以下简称"本公司")与安信证券股份有限公司(以下简称"安信证券")答案的基金销售协议,自2021年8月2日起,本公司旗下基金增加安信证券为基金销售机构并开通定投和转换业务以及参加其费率优惠活动。现场具体事项公告如下

_	- 、适用基金及业务范	 			
序号	基金代码	基金名称	是 否 开 通 定投申购	是否开通 转换	是否参加? 率优惠
	A 类:006049	「 「 根 研 究 精 洗 混 合 型 证 券 投 资 基 金 。	是	是	是
1	C类:007192	巨越听允相远化音至证券仅页基金	是	是	否
2	A 类前端: 006299	恒越核心精选混合型证券投资基金	是	是	是
2	C类:007193	但越核心情远化音至证券权负基重	是	是	否
3	A 类:010701	恒越内需驱动混合型证券投资基金	是	是	否
3	C类:010702	但越内而驱动化合至此穿仪页基重	是	是	否
4	A 类:010622	恒越成长精洗混合型证券投资基金	是	是	否
4	C类:010623	但越风天相远化台至此穿仪页垄变	是	是	否
5	A 类:011416	恒越嘉鑫债券型证券投资基金	是	是	是
5	C类:011417	巨感射差 (分至此分 X 贝密亚	是	是	否
6	代码:011815	恒越优势精选混合型发起式证券投资基金	是	是	是
7	A 类:011919		是	是	是
/	C类:011920	恒越短债债券型证券投资基金	是	是	否
8	代码:012687	恒越汇优精选三个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF)	是	否	是
_	Ab THE CONTRACTOR	In a first decay to the A more of the Marks A		107	

T.起的解释权过安信证券所有,有关资举优惠的具体规定如有变化,被请投资者留意安信证券的有关规定。
四.基金定投业务。
基金定投业务是指投资者通过向有关销售机构提出申请、约定每期扣款日、扣款金额及扣款方式,由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定银行账户和自动完成扣款及基金申购申请场一种投资方式,投资者开立基金股户后即可到安信证券的经营网点或烟 上交易平台申请办理上述基金的基金定投业务。上述参与定投业务的基金每期扣款金额不低于人民币 100 元,安信证券可在此基础上规定自己的最优和资金额。具体安排请遵循安信证券的相关规定。
五.表金转换业务
基金转换业务
基金转换业务。
基金转换业务
基金转换是指投资人可将其通过同一销售机械购买并持有的本公司旗下某只开放式基金的全部或部分基金份额。转换为本公司管理的另一只开放式基金的份额(注:同一基金的不同基金份额类别之间不能相互转换)。基金遵循 份额转换 的原则 单笔转换份额不得低于100份,留存份额不足1份的,只能一个处性转换全部剩余份额。安信证券可在此基础上另设规定,具体安排以安信证券的规定为准。
六、重要提示

准。 六、重要提示 六、重要提示 上述业多仅适用于处于开放日正常申购期的基金。基金封闭期等特殊期间的有关规定详见对应 基金的(基金合同)、(招察说明书)及(产品资料概要)等相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。 七、投资者可通过以下途径咨询详情: 1、安信证券般份有限公司 客户服务电话:95317

海思科医药集团股份有限公司 关于获得创新药 HSK16149 胶囊 《药物临床试验批准通知书》的公告

司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重 本公司及重事会主体成风床即自忌放解(7分和9央天、1世995、元速,以下1868以上以下50年以下 大遗漏。 海里科医药集团股份有限公司(以下简称"公司")之全资子公司四川海思科制药有限公司于近日 获得国家充品监督管理局充品电评中心下发的《药物临床试验批准通知书》,相关情况如下: 京药品监督管理局药品审证 药品及新药申请基本信息

海思科医药集团股份有限公司董事会 2021年 08月 02日

银河君盛灵活配置混合型证券投资基金 恢复大额申购、定期定额投资

及转换转入业务的公告

公古达田口朔: 1. 公告基本信	息				
基金名称		银河君盛灵活配置混合型证券投资基金			
基金简称		银河君盛混合			
基金主代码		519625			
基金管理人名称		银河基金管理有限公司			
公告依据		《银河君盛灵活配置混合型证券投资基金基金合同》 《银河君盛灵活配置混合型证券投资基金招募说明书			
	恢复大额转换转人日	2021年8月3日			
	恢复大额申购日	2021年8月3日			
恢复相关业务的口 别 及原 因说明	恢复定期定额投资日	2021年8月3日			
	恢复大额申购、定期定额投资及转 换转人的原因说明	为满足广大投资者的需要			

下属分级基金的基金简称	银河君盛混合 A	银河君盛混合 C
下属分级基金的交易代码	519625	519626
该分级基金是否恢复大额申购、定期定额投资及转换转人	是	是
2. 其他需要提示的事项 敬请投资人提前做好交易安排。如有疑问,	请拨打本公司客户服务电	话,免费服务热线

400-820-0860.或含录本公司网站 www.galaxyasset.com 获取相关信息。
风险提示:
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也
不保证股份收益。投资者做出投资决策之前,请行细阅读基金合同、基金招募说明书和基金产品资料
概要等产品法律文件、充分认识基金的风险收益特征和产品特性、认真考虑基金存在的多项风险比 素,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等因素充分考虑自身的风险定变能力,在 了解产品情况及销售适当性意见的基础上,理性判断并建筑做出投资决策。基金管理人提醒投资基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金宣常状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资省自行负担。基金管理人、基金社管人、基金销售机构及相关机构不对基金投资收益做出任何承诺或保证。
特此公告。

平安基金管理有限公司 关于旗下部分基金新增上海利得基金 销售有限公司为销售机构的公告

根据平安基金管理有限公司(以下简称"本公司")与上海利得基金销售有限公司(以下简称"上海利得基金")签署的销售协议、本公司自 2021 年 8 月 2 日起新增上海利得基金销售本公司旗下部分基金,现将相关事项公告如下:

扁号	基金代码	基金名称	定 投业务	转 换 业务	是否参加费率 优惠
	010651	平安双季增享6个月持有期债券型证券投资基金(A类份额)	支持	支持	参加
2	010652	平安双季增享6个月持有期债券型证券投资基金(C类份额)	支持	支持	参加
}	000759	平安财富宝货币市场基金(A 类份额)	支持	支持	参加
ļ	012470	平安财富宝货币市场基金(C 类份额)	支持	支持	参加
,	007048	平安安心灵活配置混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
,	002537	平安安盈灵活配置混合型证券投资基金	支持	支持	参加
,	009878	平安低碳经济混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
3	009879	平安低碳经济混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
)	007082	平安高端制造混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
.0	007083	平安高端制造混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
1	007893	平安估值精选混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
2	007894	平安估值精选混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
3	006457	平安估值优势灵活配置混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
4	006458	平安估值优势灵活配置混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
5	010126	平安价值成长混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
6	010127	平安价值成长混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
7	008949	平安匠心优选混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
8	008950	平安匠心优选混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
9	009008	平安科技创新混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
0.	009009	平安科技创新混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
1	010242	平安稳健增长混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
2	010243	平安稳健增长混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
3	001664	平安鑫安混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
4	001665	平安鑫安混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
5	007049	平安鑫安混合型证券投资基金(E 类份额)	支持	支持	参加
:6	003626	平安鑫利灵活配置混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
7	006433	平安鑫利灵活配置混合型证券投资基金(C类份额)	支持	支持	参加
8	011761	平安鑫瑞混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
9	011762	平安鑫瑞混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
0	011807	平安研究精选混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
1	011808	平安研究精选混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
2	009661	平安研究睿选混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
3	009662	平安研究睿选混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
4	007238	平安养老目标日期 2035 三年持有期混合型基金中基金(FOF)(A 类份额)	支持	不 支 持	参加
5	007239	平安养老目标日期 2035 三年持有期混合型基金中基金(FOF)(C 类份額)	支持	不支持	参加

36	008461	平安盈丰积极配置三个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF) (A 类份额)	支持	不支 持	参加
37	008462	平安盈丰积极配置三个月持有期混合型发起式基金中基金(FOF) (C 类份额)	支持	不支 持	参加
38	006100	平安优势产业灵活配置混合型证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
39	006101	平安优势产业灵活配置混合型证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
40	005868	平安 MSCI 中国 A 股国际交易型开放式指数证券投资基金联接基金(A 类份额)	支持	支持	参加
41	005869	平安 MSCI 中国 A 股国际交易型开放式指数证券投资基金联接基金(C 类份额)	支持	支持	参加
42	009012	平安创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金(A 类份额)	支持	支持	参加
43	009013	平安创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金(C 类份额)	支持	支持	参加
44	005639	平安沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 (A 类份额)	支持	支持	参加
45	005640	平安沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 (C 类份额)	支持	支持	参加
46	005113	平安沪深 300 指数量化增强证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
47	005114	平安沪深 300 指数量化增强证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
48	006214	平安中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 (A 类份额)	支持	支持	参加
49	006215	平安中证 500 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 (C 类份额)	支持	支持	参加
50	009336	平安中证 500 指数增强型发起式证券投资基金(A 类份额)	支持	支持	参加
51	009337	平安中证 500 指数增强型发起式证券投资基金(C 类份额)	支持	支持	参加
52	012698	平安中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金发起式 联接基金(A类份额)	支持	支持	参加
53	012699	平安中证新能源汽车产业交易型开放式指数证券投资基金发起式 联接基金(C类份额)	支持	支持	参加

各版电话:400-800-4000 例址:fund-pingan.com 例址:fund-pingan.com 应量示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金— 定盈利,也不保证是假收益。销售机构根据法规要求对投资者类别。风险承受能力和基金的风险等级 进行划分,并提出适当性见配管见。投资者在投资基金前运认真阅读基金合同》和《招募设用书》等基 金法律文件、全面认识基金产品的风险收益特征。在了解产品情况及职政销售机均适当性意见必是 上。根据自身的风险承受能力,投资期限和投资目标、对基金投资作出独立决策,选择合适的基金产

浙江闰土股份有限公司关于

参股子公司首次公开发行股票上市的公告

大遗漏。 斯江国土股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")通过公司合计持有 100%出资份额的并购 母基金国土锦恒(嘉火)投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"国土锦恒")投资参股的国邦医药集团股 份有限公司(以下简称"国邦医药")于 2021年7月30日发布了(首次公开发行股票上市公告书),其 股票将于 2021年8月2日在上海证券交易所正式挂牌上市,证券简称:国邦医药,证券代码:605507.

发行价格 32.57 元/股。 截止本公告披露日,闰土锦垣持有国邦医药 625.00 万股股份,占其首次公开发行前总股本的 1.32%。占其首次公开发行后总股本的 1.12%。闰土锦恒持有的国邦医药上述股份自其上市之日起 12

132本,山东省6人公人及门市记载产品,由土地应访市的国外经营力产品。12年,12日21年,12日2

南京康尼机电股份有限公司 关于临时公告外标题更正的公告 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性除述或者重大遗漏,并对 其内容的真实性、准确性和完整性实担个别及走带责任。 南京康尼机电股份有限公司(以下简称"康尼机电"或"公司")于2021年7月31日在上海证券交 易所网站上披露了2021-023号公告,将《康尼机电关于收到行政处罚决定书的公告》(公告编号: 2021-023)外标题披露为(康尼机电关于收到行政处罚事先告知书的公告),但公告正文标题和内容正确。现将2021-023号公告的外标题更正为(康尼机电关于收到行政处罚决定书的公告)。此次更正公告对公司已披露的内容不会产生实质性影响。对于上述更正给投资者带来的不便,公司深表歉意。特此公告。

